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SENDO Blonde Szampon
rewitalizujący 250ml

Cena brutto 48,00 zł

Cena netto 39,02 zł

Numer katalogowy 302521002

Kod producenta 163051

Kod EAN 8029352600043

Opis produktu
Szampon do włosów blond niwelujący żółty odcień to kosmetyk pełen roślinnego dobra. Zawiera biotechnologiczny ekstrakt z
pomidorów, którego silne antyoksydacyjne działanie podnosi odporność blond kosmyków na działanie szkodliwych czynników
zewnętrznych. Ekstrakt z organicznego rumianku pielęgnuje skórę głowy, pomagając zapobiegać podrażnieniom i stanom
zapalnym. W składzie szamponu znalazł się też olej marula, który ma działanie regenerujące i wzmacniające. Jest także znany
i ceniony za przeciwdziałanie puszeniu fryzury pod wpływem zmieniających się czynników zewnętrznych. Szampon tworzy
aksamitną pianę z dodatkiem fioletowego pigmentu podkreślającego chłodne odcienie blondu. Świetnie sprawdza się w
codziennej rutynie pielęgnacyjnej. Koniecznie wypróbuj także maskę z tej samej linii!

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny ekstrakt z pomidorów to zastrzyk nawilżenia, witamin i minerałów, które sprawiają, że włosy są błyszczące i
bardziej sypkie. Duża zawartość likopenu, czyli jednego z najsilniejszych antyoksydantów, wzmacnia blond kosmyki, których
struktura jest zwykle bardzo delikatna. Dodatkowo ekstrakt z pomidorów wspaniale pielęgnuje skórę głowy.

Ekstrakt z organicznego rumianku pielęgnuje skórę głowy i dodaje blasku włosom. Koi podrażnienia i pomaga zapobiegać
stanom zapalnym. Jest to niezastąpiony fitoskładnik pielęgnacji skóry, która ma szczególne wymagania. Jego działanie
doceniają zwłaszcza posiadaczki wrażliwej skóry.

Olej marula zawiera kwas oleinowy, który świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry głowy i włosów. Działa wzmacniająco na
strukturę włosa, sprawiając, że staje się bardziej elastyczna oraz odporna na uszkodzenia i łamanie. Dodatkowo pomaga
zapobiegać rozdwajaniu końcówek. Wygładza, wzmacnia i nadaje naturalnie piękny połysk.

Sposób użycia:

Nanieś Szampon na wilgotny skalp, delikatnie wmasuj, a następnie dokładnie spłucz.

Skład(INCI):

Aqua/Water/Eau, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Cetrimonium Chloride, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate,
Parfum/Fragrance, Sclerocarya Birrea Seed Oil, Hydrolyzed Tomato Skin, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract,
Citric Acid, Isopropyl Alcohol, Acid Violet 43/Ext. Violet 2, Benzyl Alcohol, Glyceryl Laurate, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate
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